М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Out. ЛуО ЛЮ
Ода

Об участии МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Ола», МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Армань», МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с.Тауйск» в региональных тренировочных
мероприятиях, направленных на техническую подготовку пунктов

проведения экзамена в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Магаданской
области от 04.02.2020 года № 104/11 «Об участии пунктов проведения
экзаменов, расположенных на территории Магаданской области в
региональных тренировочных мероприятиях, направленных на техническую
подготовку пунктов проведения экзамена в 2019-2020 учебном году»:

1. Провести тренировочные мероприятия, направленные на
техническую подготовку ППЭ в проведению экзаменов, в МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Ола» (ППЭ-2103), МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Армань» (ППЭ-2101), МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с.Тауйск» (ППЭ-2105) , согласно приказу
Министерства образования Магаданской области от 04.02.2020 года № 104/11 :

2. Назначить О.В.Назаренко, заместителя руководителя Комитета
образования, муниципальным координатором проведения тренировочных
мероприятий.

3. О.В.Назаренко, заместителю руководителя Комитета образования:
3.1. обеспечить контроль за качественным проведением тренировочных

мероприятий.
4. Н.В.Кузнецовой, и.о. директора МКОУ СОШ п.Ола, Н.И.Яцына,

директору МКОУ СОШ п.Армань, А.К.Валуйскому, директору МКОУ СОШ
с.Тауйск:

4.1. принять участие в тренировочных мероприятиях по технической
подготовке ППЭ и обеспечить их качественное проведение;

4.2. обеспечить участие организаторов и технических специалистов в
тренировочных мероприятиях не менее 2 раз.

5. Контроль за исполнением ьаглЪщцего Распоряжения возложить на
О.В.Назаренко, заместителя руководи геЛ|Я Ьюмитета образования

И.А.Сиротин